
 

 

 

Kraków, dn. 12.07.2022r. 
 
 

wg rozdzielnika 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-19/22 
Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa sprzętu medycznego” 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_2 I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ_2 
 

I. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie 
art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.  ze 
zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

PYTANIA VII 
Dotyczy Pakietu nr 1 
 
1. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny Aparat EKG z kolorowym ekranem graficznym o przekątnej 

7” i rozdzielczości 800x460? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Aparat EKG z kolorowym ekranem graficznym o przekątnej 7” 
i rozdzielczości 800x460. W pozostałym zakresie Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy 
SWZ. 
 
2. Czy Zamawiający dopuści Aparat EKG z prędkością przesuwu papieru 5,10,25,50mm/s? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
3. Czy Zamawiający dopuści Aparat EKG z możliwością wyświetlania odprowadzeni  formatach: 

12x1, 6x2, 6x1+1, 6x2+2, 6x1+3, 3x1, 3x1+1, 3x1+2, 3x1+3, 3x1+4, 3x1+5? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
4. Czy Zamawiający dopuści Aparat o czułości 5,10,20mm/mV? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat EKG z czułością regulowaną w zakresie 5,10,20 
mm/mV. 
 
5. Czy Zamawiający bezwzględnie wymaga aby aparat EKG posiadał filtr izolinii i filtr 

dolnoprzepustowy? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
6. Czy Zamawiający dopuści Aparat EKG z filtrem mięśniowym w zakresie 25/40/150Hz? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
7. Czy Zamawiający bezwzględnie wymaga sygnału dźwiękowego tętna w zakresie 30-300bpm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 

 
 

https://sip.lex.pl/#/act/18903829/2956078?directHit=true&directHitQuery=prawo%20zam%C3%B3wie%C5%84%20publicznych


 

 
 
 

8. Czy Zamawiający dopuści Aparat EKG bez możliwości pracy w trybie LONG? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
9. Czy Zamawiający dopuści Aparat EKG bez możliwości wydruku bezpośredniego na drukarce 

zewnętrznej? Istnieje możliwość wydruku badania po zgraniu go do komputera.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 

Dotyczy Pakietu nr 8 
 
1. Czy Zamawiający dopuści spirometr o parametrach: 

1.  Mierzone parametry:  
FVC, VC, PEF, FEV1, FEV1/FVC, FEF2575, 
FEF2550, FEF25, FEF50, FEF75, FEV3, FEV6, 
EV, ZeroTime, FET, PEFT, FIVC, PIF, FIV1, 
FIV1/FIVC, FIT, EVC, IVC, IC, IRV, ERV, TV.0,1 

2.  Pamięć: do 20000 badań/pacjentów 

3.  Połączenie: do PC przez port miniUSB 

4.  Wymiary [mm]: 92 x 80 x 35 mm 

5.  Waga [g]: 300 g 

6.  Wyświetlacz dotykowy LCD, kolorowy, 3,3” 

7.  Ultradźwiękowy system pomiarowy, niewrażliwy na warunki otoczenia, brak potrzeby kalibracji objętościowej układu 
pomiarowego.  

8.  Ultradźwiękowe czujniki pomiarowe: 3 

9.  Możliwość wykonywania badań bezpośrednio na urządzeniu niezależnie od podłączenia do PC 

10.  Oprogramowanie komputerowe z interfejsem użytkownika umożliwiające wykonywanie badań w trybie rzeczywistym 
bezpośrednio na jednostce sterującej PC 

11.  Oprogramowanie do zarządzania pacjentami i badaniami umożliwiające generowanie raportów i ich drukowanie 

12.  Zakres pomiarowy: +/- 20l, dokładność: +/-3% lub 50ml 

13.  Zakres przepływu: +/- 18 l/s, dokładność: +/-3% lub 50ml/s 

14.  Opór dynamiczny: <110 Pa/l/s (przy 14l/s) 

15.  Możliwość stosowania filtrów antybakteryjnych i ustników papierowych 

16.  Zasilanie: wbudowany akumulator 3,7V Li-Ion 

17.  Ładowanie: gniazdo miniUSB, 5V, 500mA 

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
Dotyczy Pakietu nr 9 
 

1. Czy Zamawiający dopuści Wideolaryngoskop o parametrach: 

 Urządzenie z łyżkami jednorazowymi 

 Rozdzielczość ekranu 640x480  

 Rozmiar ekranu 3,5’’ 

 Kamera 2,0 M Pixela 

 8 rozmiarów łyżek wielorazowych 

 Czas dział baterii 120 minut 

 Akumulator z możliwością ładowania 

Opis szczegółowy 

ROZMIAR: 3.5CALA / 4CALE (FULL VIEW) 
MONITOR: LCD 
 
 



 

 
 
 
 
ROZDZIELCZOŚĆ: 640 X 480 RGB  
PROPORCJE OBRAZU: 4:3 
ODŚWIEŻANIE EKRANU: 30 KL/SEK 
PODŚWIETLENIE: LED 
ŁATWE PRZECHOWYWANIE I PRZESYŁANIE DANYCH 
ŁĄCZE USB 
ROZDZIELCZOŚĆ 2 MEGAPIKSELE 
KĄT WIDZENIA: 66° 
ILUMINACJA: <800LUX 
WYGODNY ERGONOMICZNY KRÓTKI UCHWYT 
LITOWY AKUMULATOR 
DŁUGI CZAS PRACY <120-150 MINUT 
NAPIĘCIE 3.7V 
POJEMNOŚĆ 3200MAH 
ILOŚĆ CYKLI ŁADOWANIA <300 
MOŻLIWOŚĆ ROBIENIA ZDJĘĆ I NAGRYWANIA FILMÓW 
CZAS ŁADOWANIA: MNIEJ NIŻ 4-6 GODZIN 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 

Dotyczy Pakietu nr 12 

1. Czy Zamawiający dopuści Kardiomonitor o podanych parametrach: 

1.  Kardiomonitor o budowie kompaktowej 

2.  Kardiomonitor przystosowany do monitorowania: dorosłych, dzieci oraz noworodków 

3.  Kolorowy, dotykowy ekran TFT LCD o przekątnej 8,4 cala 

4.  Rozdzielczość ekranu 800x600 pikseli 

5.  Zasilanie 100-240V, 50/60Hz 

6.  Wbudowany akumulator litowo-jonowy o pojemności 4400 mAh 

7.  Czas pracy na akumulatorze 4 godziny 

8.  Obsługa w języku polskim 

9.  Waga 2,5 kg 

10.  Wymiary 230x119x210 mm 

11.  Alarmy dźwiękowe i wizualne 



 

12.  Regulowane poziomy alarmów dla wszystkich mierzonych parametrów 

13.  Automatyczna lub manualna regulacja jasności ekranu 

14.  Czujnik jasności otoczenia (wbudowany w monitor) umożliwiający automatyczną regulację 

jasności ekranu  

15.  Możliwość wyświetlenia 7 krzywych 

16.  Możliwość wyświetlenia mierzony wartości w trybie „dużych cyfr” 

17.  Pomiar: EKG, NIBP, SpO2, respiracja, temperatura 

18.  Monitorowanie oxyCRG 

19.  Wbudowany kalkulator leków 

20.  Wbudowana drukarka 

21.  Konstrukcja bez pokręteł do obsługi, obsługa za pomocą przycisków na ekranie dotykowym 

22.  Opcja przywołania pielęgniarki 

23.  Komunikacja za pomocą USB, LAN 

24.  Możliwość podłączenia kardiomonitora do centrali monitorującej umożliwiającej podłączenie 

do min. 30 monitorów 

25.  Możliwość rozbudowy o bezprzewodowy moduł transmisji Wi-Fi 

26.  Możliwość rozbudowy o komunikację HL7 

27.  Możliwość rozbudowy monitora o pomiar: IBP (2 - 4 kanały), CO, CO2, gazów anestetycznych 

28.  Trendy graficzne i tabelaryczne, pamięć: 1 tydzień 

 EKG 

29.  5-odprowadzeniowy kabel ekg 

30.  3-odprowadzeniowy kabel ekg (opcjonalnie) 

31.  Zakres pomiaru HR: 15-450 ud/min 

32.  Dokładność pomiarowa 1% lub 1 ud/min, wyższa wartość 

33.  Tryb pracy: diagnostyczny, monitorowania, chirurgiczny 



 

34.  Analiza odcinka ST 

35.  Wybór kanału do monitorowania odcinka ST 

36.  Detekcja arytmii, min. 13 rodzajów arytmii 

37.  Prędkość przesuwu 12,5/25/50 mm/s 

38.  Wzmocnienie: min. 0,25/0,5/1/2/4 cm/mV oraz automatycznie 

39.  Wykrywanie stymulatora serca 

 Respiracja 

40.  Pomiar z impedancji klatki piersiowej 

41.  Zakres pomiaru 0-120 oddechów/min 

42.  Dokładność pomiarowa +/- 2 oddechy/min 

43.  Prędkość: 6,25/12,5/25 mm/s 

44.  Wzmocnienie 0,5/1/2 

45.  Wybór obliczanego kanału: R-L, R-F, L-N, F-N 

 Saturacja 

46.  Metoda pomiarowa: Nellcor 

47.  Zakres pomiarowy: 0-100% 

48.  Dokładność pomiarowa: +/-2% w zakresie saturacji 70-100% 

49.  Zakres PR: 20-300 ud/min 

50.  Dokładność PR: +/-2% 

 NIBP 

51.  Oscylometryczna metoda pomiaru 

52.  Tryb pracy: manual, auto, ciągły 

53.  Pomiar: SYS, DIA, MEAN (Średnie) 

54.  Zakres pomiarowy: 



 

- SYS 40-270 mmHg 

- DIA 10-210 mmHg 

- MEAN 20-230 mmHg; 

55.  Dokładność pomiarowa: +/- 5 mmHg 

56.  Interwały pomiarowe: min. 1, 2, 3, 4, 5, 10, 15, 30, 60, 90, 120, 180, 240, 480 min 

57.  Możliwość wyboru jednostki: mmHg/kPa 

 Temperatura 

58.  2 kanały pomiarowe: T1, T2 

59.  Prezentacja różnicy zmierzonych temperatur 

60.  Zakres pomiary min. 0-50 st. C 

61.  Rozdzielczość pomiarowa: 0,1 st. C 

62.  Dokładność pomiarowa: +/- 0,3 st. C 

63.  Możliwość wyboru jednostki: stopnie F/ stopnie C 

 Drukarka 

64.  Szerokość wydruku: 50 mm 

65.  Tryb drukowania: manualny/w przypadku alarmu/predefiniowany 

66.  Prędkość przesuwu krzywych: 12,5/25/50 mm/s 

67.  Wydruk krzywych i danych pomiarowych 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
PYTANIA VIII 
 
Pytanie 1 
Dotyczy wzoru umowy § 1 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Sprzęt przechodzi na własność Zamawiającego z chwilą uregulowania całości należności przez 
Zamawiającego.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 
 
 
 



 

 
 
 
Pytanie 2 
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku braku możliwości usunięcia wady sprzętu lub trzykrotnej naprawy tej samej istotnej 
usterki lub trzykrotnej wymiany tego samego istotnego podzespołu w okresie gwarancji Wykonawca 
zobowiązuje się do wymiany reklamowanego sprzętu na wolny od wad w terminie do 14 dni od dnia 
otrzymania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 8 niniejszego paragrafu.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy wzoru umowy § 10 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 1 % 
ceny umownej niedostarczonego sprzętu za każdy dzień zwłoki w realizacji umowy, w terminie o 
którym mowa w § 2 ust. 1. W przypadku gdy kara umowna osiągnie wartość 10 % wynagrodzenia 
umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 w zakresie każdego Pakietu, Zamawiający zastrzega 
sobie ponadto prawo do rozwiązania umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej 
realizacji umowy.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1 %. W związku z 
tym § 10 ust. 1 załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy otrzymuje brzmienie: „Wykonawca 
zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 1 % ceny umownej 
niedostarczonego sprzętu za każdy dzień zwłoki w realizacji umowy, w terminie o którym mowa w 
§ 2 ust. 1. W przypadku gdy kara umowna osiągnie wartość 10 % wynagrodzenia umownego 
brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 w zakresie każdego Pakietu, Zamawiający zastrzega sobie 
ponadto prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym.” 
 
Pytanie 4 
Dotyczy wzoru umowy § 10 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 2% na 1%? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1 %. W związku z 
tym § 10 ust. 2 załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 1 % 

kwoty wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1:  
a)  za każdy dzień zwłoki w usunięciu wady lub usterki w okresie gwarancji/rękojmi, 
b) za każdy dzień zwłoki w przystąpieniu do realizacji naprawy gwarancyjnej w terminie 

określonym w § 5 ust.6; 

c) za każdy dzień zwłoki w dostawie sprzętu zastępczego w terminie, o którym mowa w § 5 
ust. 10;” 

 
Pytanie 5 

Dotyczy wzoru umowy § 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści: 
„W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne 
nie będą naliczane.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 
 
 
 



 

 
 
 
 
Pytanie 6 
Dotyczy wzoru umowy § 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności wynikających z 
niniejszej umowy bez pisemnej zgody Zamawiającego, pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie 
można bezpodstawnie odmówić.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 
 

Pytanie 7 
Dotyczy załącznika nr 2D, pakiet nr 4 - Kolumna endoskopowa – 1 szt. 
Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy sprzętu japońskiej marki Pentax o poniższych parametrach 
odpowiednio do niżej wymienionych punków: 

Dot. pkt 8. 
Prosimy o dopuszczenie zapisu: 
„Sterownik kamery wyposażony w gniazdo do podłączenia głowic kamery aparatów sztywnych oraz 
giętkich” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

Dot. pkt 10. 
Prosimy o dopuszczenie zapisu: 
„Sterownik kamery z wbudowanym w jednostkę sterującą źródłem światła Ksenon + LED z funkcją 
manualnego włączania i wyłączania oraz możliwością regulacji natężenia światła.  Źródło światła o 
mocy 150W, barwie 6000K. Możliwość zapamiętania mocy światła - po włączeniu urządzenie 
uruchamia się z nastawioną przez użytkownika preferowaną mocą, 3 tryby pracy (ręczne, uśrednione, 
szczytowe)” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

Dot. pkt 11, 33 
Prosimy o dopuszczenie: „Wejście dla przełącznika nożnego oraz możliwość podłączenia podwójnego 
przycisku nożnego” 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Dot. pkt 13. 
„Prosimy o dopuszczenie zapisu: 
System posiadający możliwość podłączenia mikrofonu do modułu rejestracji nagrywania dźwięku 
podczas badania (np. komentarz podczas badania)” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
Dot. pkt 14. 
Prosimy o dopuszczenie zapisu: 
„Sterownik kamery posiadający przyciski funkcyjne do obsługi: 

 Balans bieli do wyboru "balansu bieli".  

 Przycisk ustawiania jasności do ustawienia jasności. 

 Przycisk ustawiania wyostrzenia  

 Przycisk stop klatki do "zamrażania" obrazu i wyzwalanie impulsu sterującego na wyjściu typu 
remote. Wybór profilu użytkownika do wybierania profilu toru wizyjnego. 

 Przycisk trybu zapisu obrazu. 

 Przycisk menu” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
Dot. pkt 19,20. 
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Sterownik kamery wyposażony w tylnej części w gniazda: 

 2 x DVI-D (do podłączenia monitora medycznego oraz archiwizacji HD) 

 1x RBG 9 lub 15 pin na 4 x BNC (R,G,B, Sync)  

 1x Y/C (S-VHS) do podłączenia systemu archiwizacji SD 

 1x Video standard BNC 

 2 x USB do podłączenia  pamięci zewnętrznej (min jeden umieszczony na panelu przednim) 

 3 x wyjście sygnału sterującego przesyłaniem zdjęć i filmów SD/HD” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Dot. pkt. 24. 
Prosimy o dopuszczenie zapisu: 
„Sterownik kamery wyposażony w głowicę kamery z 3 programowalnymi przyciskami”. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Dot. pkt. 25. 
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Głowica kamery wyposażona w przetwornik HDTV 1920/1080 z 
pełną regulacją +/- 4 dioptrie” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

Dot. pkt. 27, 28. 
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Głowica kamery wyposażona w dwa pierścienie do regulacji zoomu 
optycznego oraz ostrości. Posiadająca złącze kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego 
aparatami sztywnymi, przewód kamery o długości 2,5m” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

Dot. pkt 34. 
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość podłączenia do kamery videonasopharyngoskopów o 
różnych  rozmiarach” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
dot. pkt 35. 
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość doposażenia o indukcyjny podgrzewacz do optyk 
podgrzewający endoskop w czasie 5 sekund -/+ 5 sek” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

Dot. pkt. 37-40, 43 
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Medyczne źródło światła ksenon 150W o temperaturze 6000K z 10 
stopniową regulacją natężenia z manualnym wyłączaniem po wyjęciu światłowodu” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

Dot. pkt. 45. 
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wózek endoskopowy jezdny, z 4 kołami, reszta bez zmian” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek endoskopowy jezdny z 4 kołami, w pozostałym zakresie 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
Dot. pkt 47. 
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wbudowane w wózek gniazda do podłączenia do 6 urządzeń” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

Pytanie 8 

Dotyczy załącznika nr 2L, pakiet nr 12 - Kardiomonitor transportowy  – 1 szt. 

Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy sprzętu marki Mediana o poniższych parametrach 
odpowiednio do niżej wymienionych punków: 

Dot. pkt. 8 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor transportowy o wadze 3,3 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

Dot. pkt. 10 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor z możliwością rozbudowy o pomiar CO2 bez 
możliwości rozbudowy o pomiar rzutu serca? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Dot. pkt. 18 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor z 9 różnymi układami ekranu z możliwością 
wyboru przez użytkownika bez konieczności wyłączania urządzenia lub utraty danych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  monitor z 9 różnymi układami ekranu z możliwością wyboru 
przez użytkownika bez konieczności wyłączania urządzenia lub utraty danych. W związku z tym, 
Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2L, pakiet nr 12 do SWZ i nadaje mu brzmienie jak w 
załączeniu do niniejszego pisma. 

Dot. pkt. 19 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor z możliwością utworzenia jednego profilu 
użytkownika oraz możliwość wrócenia do ustawień domyślnych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



 

 

 

Dot. pkt. 23 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor z możliwością wyświetlania zapisu EKG 12 
odprowadzeń przy użyciu kabla 10 elektrodowego? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wykreślił parametr określony w pkt 23 załącznika nr 2L, 
pakiet nr 12 do SWZ, pismem z dnia 07.07.2022r. opublikowanym na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 

Dot. pkt. 35 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor z możliwością stosowania czujników w 
technologii Nellcor? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Dot. pkt. 39 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor z zakresem pomiaru nieinwazyjnego ciśnienia 
(NIBP) 20-270mmHg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Dot. pkt. 41 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor z możliwością programowania odstępu między 
pomiarami w trybie automatycznym w zakresie od 1 do 120 minut? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Dot. pkt. 46 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor z zakresem pomiarowym od -40 do +300mmHg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

PYTANIA IX 

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Dotyczy Załącznik nr 2A do SWZ  Pakiet 1 –  Aparat do EKG z możliwością elektronicznego zapisu 
Pytanie nr 1 – poz. 7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenie wyposażonego w  kolorowy ekran graficzny – LCD 
min 800x480  7” z możliwością podglądu 3, 6, 12 odprowadzeń. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY 
Dotyczy § 10  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 10 projektu umowy na:  

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,5 
% ceny umownej niedostarczonego sprzętu za każdy dzień zwłoki w realizacji umowy, w terminie 
o którym mowa w § 2 ust. 1. W przypadku gdy kara umowna osiągnie wartość 10 % 
wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 w zakresie każdego Pakietu, 
Zamawiający zastrzega sobie ponadto prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem 
natychmiastowym. 

 
 



 

 
 
 
2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,5 

% kwoty wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1:  
a) za każdy dzień zwłoki w usunięciu wady lub usterki w okresie gwarancji/rękojmi, 
b) za każdy dzień zwłoki w przystąpieniu do realizacji naprawy gwarancyjnej w terminie 

określonym w § 5 ust.6; 

c) za każdy dzień zwłoki w dostawie sprzętu zastępczego w terminie, o którym mowa w § 5 ust. 
10; 

3. Łączna wysokość kar pieniężnych naliczonych na rzecz Wykonawcy nie może przekraczać  10 % 
wynagrodzenia brutto. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na następującą modyfikację zapisów § 10 ust. 1,2,3 
załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy.  W związku z tym, § 10 ust. 1,2,3 załącznika nr 4 do SWZ – 
wzór umowy otrzymuje brzmienie: 
 „1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 1 
% ceny umownej niedostarczonego sprzętu za każdy dzień zwłoki w realizacji umowy, w terminie o 
którym mowa w § 2 ust. 1. W przypadku gdy kara umowna osiągnie wartość 10 % wynagrodzenia 
umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 w zakresie każdego Pakietu, Zamawiający 
zastrzega sobie ponadto prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym. 
2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 1 % 

kwoty wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1:  
a)  za każdy dzień zwłoki w usunięciu wady lub usterki w okresie gwarancji/rękojmi, 
b) za każdy dzień zwłoki w przystąpieniu do realizacji naprawy gwarancyjnej w terminie 

określonym w § 5 ust.6; 

c) za każdy dzień zwłoki w dostawie sprzętu zastępczego w terminie, o którym mowa w § 5 
ust. 10; 

3. Łączna wysokość kar pieniężnych naliczonych na rzecz Wykonawcy nie może przekraczać  25 % 
wynagrodzenia brutto.” 
 
PYTANIA X 
Pytanie 1. Zadanie 9 poz. 25  
Czy zamawiający dopuści w części „Załącznik nr 2I, pakiet nr 9 do SWZ” - Wideolaryngoskop z 
kompletem łyżek – 1 szt.  
Dopuści Wideolaryngoskop nowej generacji, który jest najnowszym rozwiązaniem w obszarze trudnej 
intubacji o następujących parametrach:  
Monitor mały do użycia z łyżką laryngoskopową/video sonda: 
- Akumulator zapewniający ponad 3 – godzinną pracę urządzenia  
- Waga – 85 g 
- przycisk on/off dotyczy monitora stosowanego z łyżkami 
- Inteligenta interakcja oparta na ruchu – brak przycisku włącz/wyłącz – dotyczy monitora 
stosowanego na nadgarstek  
- Wodoszczelny IPX4, można czyścić środkiem na bazie alkoholu lub chloru. 
- Wymiary monitora: szer/wys/gru - 60mmx89mmx13mm  
- Bateria - Litowo-jonowa 3,7V 1500mAh  
- Ładowanie przez mikro USB  
- Rozdzielczość - 480x320 PIKSELI  
 
 
 



 

 
 
 
- W komplecie stacja ładująca, 1 metrowy kabel zasilacza, umożliwiający ustawienie monitora w 
dowolnym miejscu 
 Łyżki laryngoskopowe jednorazowego użytku Mac Blade/Hyper Blade w rozmiarze od 1 do 4 do 
wyboru przez Zamawiającego- -100 szt.. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
PYTANIA XI 
 
Dotyczy: Pakiet 7 – Sonda przezprzełykowa do badań USG kardiologicznych- Głowica 
przezprzełykowa typ I 

Pytanie 1 
Dot. wzoru umowy, § 10, ust. 1 
Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych z tytułu nieterminowej dostawy przedmiotu 
zamówienia do powszechnie stosowanego poziomu 0,1-0,2%. Przewidziana przez Zamawiającego 
kara na poziomie 2% jest w naszej opinii zbyt wygórowana w stosunku do realnej szkody jaką mógłby 
ponieść Zamawiający z tytułu nieterminowej dostawy.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 1 %. W związku z 
tym § 10 ust. 1 załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 1 % 
ceny umownej niedostarczonego sprzętu za każdy dzień zwłoki w realizacji umowy, w terminie o 
którym mowa w § 2 ust. 1. W przypadku gdy kara umowna osiągnie wartość 10 % wynagrodzenia 
umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 w zakresie każdego Pakietu, Zamawiający 
zastrzega sobie ponadto prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym.” 
 
Pytanie 2 

Dot. wzoru umowy, § 10, ust. 2, pkt a oraz b 
Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych z tytułu zwłoki w usunięciu wady lub usterki w 
okresie gwarancji/rękojmi oraz w przystąpieniu do realizacji naprawy gwarancyjnej w terminie 

określonym w § 5 ust.6 do powszechnie stosowanego poziomu 0,1-0,2%.  
Przewidziana przez Zamawiającego kara na poziomie 2% jest w naszej opinii zbyt wygórowana w 
stosunku do realnej szkody jaką mógłby ponieść Zamawiający z tytułu nieterminowej naprawy.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 1 %. W związku z 
tym § 10 ust. 2  załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 1 % 

kwoty wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1:  
a)  za każdy dzień zwłoki w usunięciu wady lub usterki w okresie gwarancji/rękojmi, 
b) za każdy dzień zwłoki w przystąpieniu do realizacji naprawy gwarancyjnej w terminie 

określonym w § 5 ust.6; 

c) za każdy dzień zwłoki w dostawie sprzętu zastępczego w terminie, o którym mowa w § 5 
ust. 10;” 

 

 

 

 



 

 

 

Pytanie 3 

Dot. wzoru umowy, § 10, ust. 2, pkt a oraz b 
Zwracamy się z prośbą o rezygnację z naliczania kar umownych z tytułu zwłoki w usunięciu wady lub 
usterki w okresie gwarancji/rękojmi oraz w przystąpieniu do realizacji naprawy gwarancyjnej w 

terminie określonym w §5 ust. 6 w przypadku zapewnienia przez Wykonawcę głowicy zastępczej na 
czas przedłużającej się naprawy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje § 5 ust. 7 załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy i nadaje mu 
następujące brzmienie:  
„Czas zakończenia naprawy od dnia otrzymania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 8 
niniejszego paragrafu będzie wynosił: 

a) do 7 dni bez konieczności sprowadzenia części zamiennych;  
b) do 14 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części; 
c) do 21 dni, jednakże tylko w uzasadnionych przypadkach, o czym Wykonawca niezwłocznie 

powiadomi Zamawiającego na piśmie (dotyczy Pakietu nr 4 oraz 7).” 
 
II. Ponadto, Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na 
podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych zmienia 
treść SWZ w zakresie: 
 
- pkt. 43  Załącznika nr 2D, pakiet nr 4 do SWZ i nadaje mu brzmienie jak w załączeniu do 
niniejszego pisma; 
 
Odpowiedzi do pytań i zmiana treści SWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część 
SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia. 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 strona internetowa prowadzonego postępowania 
 a/a 

 

Załączniki: 
 Załącznik do pytań X 
 Załącznik nr 2D, pakiet nr 4 do SWZ – po zmianie 
 Załącznik nr 2L, pakiet nr 12 do SWZ – po zmianie_2 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		2022-07-12T11:10:57+0200




